
7 Ю  ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ДОМ

гп  НОВОСТИ ЮГРЫ
ПРИКАЗ

cZV

г. Ханты-Мансийск

В связи с оптимизацией деятельности комиссий по закупкам АО «ИД Новости Югры» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 3 приказ № 148/2015/1 от 16 декабря 2015 года «Об исполнения 
законодательства О закупках товаров, работ, услуг в АО «ИД Новости Югры» читать 
приказ в следующей редакции:
«Утвердить следующий состав комиссии по закупкам в г. Ханты-Мансийске: 
председатель -  Федоров А.В., секретарь комиссии Бронников А.Н., члены комиссии 
Меркушев В.И., Корба Н.С., Конева К.М. в г. Сургуте: председатель комиссии -  
Пашкевич Е.А., секретарь комиссии Шилова А.И., члены комиссии Максимова Е.В., 
Демина Е.А., Селянина Н.В.

2. Ознакомить названных в п. 1 настоящего Приказа лиц посредством электронной 
рассылки на корпоративную почту -  отв. Мирзеханова Ф.М.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора А.В. Федоров


